
ALEXANDRE 
TRAMONTINA 
GRAVENA:93993080904

Assinado de forma digital por 
ALEXANDRE TRAMONTINA 
GRAVENA:93993080904 
Dados: 2022.08.19 10:55:58 -03'00'

CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

Ato Nº 92/2022 
De 15 de agosto de 2022 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições Constitucionais, Legais e Regimentais e considerando o disposto na Lei Complementar 37/201 O: 

RESOLVE: 

Art. 1° Ficam nomeados os integrantes da Comissão de Avaliação de Desempenho - CAD com a seguinte composição: 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº178/2022 - Data: de 01 
de setembro de 2022. 

Titulares: 

A - Fernando Diomar do Amaral - Presidente B - Tamirys Merege da Silva Garcia - Secretária C - Daisy da Silva Santos - Membro 

Suplente: 

D - Rosenilda de Barros Vieira 

Art. 2° A Comissão de Avaliação de Desempenho tem prazo de 15 (quinze dias) para conclusão dos trabalhos das avaliações periódicas destinadas aos servidores estáveis e em estágio probatório. 

Art. 3° O Departamento de RH será responsável pela abertura do procedimento de avaliação desempenho dos servidores estáveis e em estágio probatório, conforme art. 12 da Lei Complementar 37/2010. 

Art. 4° A Comissão constituída por este Ato tem mandato de 1 (um) ano, podendo ser renovado por igual período. 

Art. 5° Este ato entra em vigor na data de sua publicação, processado na forma dó Ato nº 014/2013. 

Dado e traçado na Câmara Municipal do Fazenda Rio Grande, em 15 de agosto de 2022. 
Doc.umento assinado digitalmente 

Alexandre Tramontina Gravena 
Presidente 

FABIANO DE QUEIRO Z SOBRAL 
Dat a: 19/ 08/ 2022 09:09:47-0300 
Verifique em https:/ / verificador .iti.br 

Fabiano de Queiroz Sobral 
1 ° Secretário 

R . F arid Steph e ns, 179. Pioneiros, C EP 83833-008 - F azenda Ri o Grande - P _R - F o n e: (41) 3627- 1 664 e .ma i 1 : e o n t a to @ faz e 11 d ar I o g r a 11 d e . p r _ J e g. b 1 


